



MEPOP01DWBGZ

Č.j. MPPH 148676/2022

## OBJEDNÁVKA č. 221 217

Datum vystavení: 22.11.2022

## Dodavatel:

FITAZ spol. s r.o.  
Panciřova 1154/9  
Modřany  
143 00 Praha 12

## Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98  
101 00 Praha 10IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581  
Číslo účtu: 620023-5157998/6000  
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 4, Táborská 372/36, Praha 4

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle poptávky č. S01522 – (Tender aréna)

**Výměnu osvětlení. Podrobnosti viz. výzva č. S01522. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**

na adrese: Táborská 372/36, Praha 4

**Předání stavby:** Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]  
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]**Termín zahájení prací:** Do 5 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálů, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. **Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**Celková cena bez DPH: 205 780,30 Kč  
Celková cena vč. DPH: 248 994,16 Kč[redacted]  
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

DOŠLO DNE

- 7 -12- 2022

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 141151/2022

N. s.: 105.4

## Akceptace objednávky

dne:

razítko a po

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

  
IČ 45310815  
  


č. poptávky: S01522

č. objednávky:


číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01SESTAVENÍ

Práce EI		187 073,00
Rezerva	10%	18 707,30
<b>Celkem základ daně</b>		<b>205 780,30</b>
DPH	21%	43 213,86
<b>Cena celkem</b>		<b>248 994,16</b>

Vypracoval:

V Praze dne:



položky rozpočet

		měr.jedn.	počet	jednot.cena	ceikem Kč
<b>Práce EI</b>					<b>187 073,00</b>
• F-ZS2232	nákup materiálu	hod	3,00	480,00	1 440,00
• S3001	zaměření technikem	ks	1,00	450,00	450,00
• E6008	montáž trubice	ks	279,00	60,00	16 740,00
• E8001	revize EI	ks	1,00	1 725,00	1 725,00
• E8001	revize EI	ks	1,00	1 725,00	1 725,00
• E8001	revize EI	ks	1,00	1 725,00	1 725,00
• S3008	stěhování	hod	5,00	288,00	1 440,00
• S3010	úklidové práce	hod	5,00	230,00	1 150,00
• S3002	pomocné lešení	hod	10,00	230,00	2 300,00
• S3004	pojízdná dílna	ks	5,00	862,00	4 310,00
• S3013	odvoz a likvidace odpadu	t	5,00	1 725,00	8 625,00
• S3003	vodorovný a sv.s'lý přesun hmot	hod	10,00	206,00	2 060,00
	<u>specifikace:</u>				
	svítidlo 600/600	ks	98,00	1 043,00	102 214,00
	trubice LED 120 cm	ks	46,00	135,00	6 210,00
	trubice LED 60 cm	ks	233,00	115,00	26 795,00
	pomocný materiál				3 500,00
	<u>Doprava: FITAZ - Tábořská</u>				
	osobní automobil	ks	3,00	264,00	792,00
	dodávkový automobil	ks	7,00	396,00	2 772,00
	nákladní automobil	ks	2,00	550,00	1 100,00